慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大二次会议

第275号建议的协办意见

市住建局：

陆国军代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于加快实施开发大道西段拓宽改造的建议》（第275号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

目前，该段道路在新一轮的国土空间总体规划中已调整到位，规划宽度为40m。开发大道西段拓宽可以缓解车流压力，给周边老百姓的生产生活带来便利。该段区域涉及大量拆迁，建议相关单位做好可行性和必要性的研究。
下一步，我局会积极配合相关部门做好项目审批工作。

特此致函
　　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局

　　　　　　　　　　            2023年4月25日

联 系 人：潘益婷

　　联系电话：63961711